

ÇANAKKALE GIDA KONTROL LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET ENVANTERİ TABLOSU

SIRA NO	KURUM KODU	STANDART DOSYA PLANLAMA KODU	HİZMETİN ADI	HİZMETİN TANIMI	HİZMETİN DAYANAGI MEVZUATIN ADI VE MADDE NUMARASI	HİZMETTEN YARARLANANLAR	HİZMETİ SUNMAKLA GÖREVLİ/YETKİLİ KURUMLARIN/ BİRİMLERİN ADI				HİZMETİN SUNUM SÜRECİNDE							HİZMETİN ELEKTRONİK ORTAMDA SUNULUP SUNULMAYACAĞI	
							MERKEZİ İDARE	TAŞRA BİRİMLERİ	MAHALLİ İDARE	DİĞER (ÖZEL SEKTÖR VB.)	BASVURUDA İSTENİLEN BELGELER	İLK BAŞVURU MAKAMI	PARAF LİSTESİ	KURUMUN VARSA YAPMASI GEREKEN İÇ YAZIŞMALAR	KURUMUN VARSA YAPMASI GEREKEN DIŞ YAZIŞMALAR	MEVZUATA BELİRTİLEN UZUN SÜRELERİN TAMAMLANMA SÜRESİ	HİZMETİN ORTALAMA TAMAMLANMA SÜRESİ		YILLIK İŞLEM SAYISI
1	62617062	560	Analiz hizmeti	Denetim, İhale, ihracat, Resmi ve özel istek amacıyla getirilen gıda, yem, su ve atık su numunelerinde talep edilen analizlerin yapılarak rapor düzenlenmesi	5996 Sayılı Veteriner Hizmetleri, Bakı Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu, 29.12.2011 tarihinde yayımlanan Gıda Kontrol Laboratuvarlarının Kuruluş, Görev, Yetki ve Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esaslarının Belirlenmesine Dair Yönetmelik	Resmi kurum ve kuruluşlar ile tüzel ve gerçek kişiler	T.C. <i>TARIM</i> ve <i>ORMAN BAKANLIĞI</i> Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü	Çanakkale Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	-	-	Analiz talep dilekçesi veya Talep yazısı, Ücretli analizlerde ücretin yatırıldığına dair belge	Çanakkale Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	Numune Kabul ve Rapor Düzenleme Birimi Personeli, Numune Kabul ve Rapor Düzenleme Birimi Sorumlusu, Laboratuvar Birim Sorumlusu, Müdür Yardımcısı, Müdür	-	-	-	Biyoteknoloji Lab. Analizleri (2-5 gün) Fiziksel Analiz Lab. Analizleri (1-7 gün) Kalıntı Lab. Analizleri (1-7 gün) Katki ve Mineral Analizleri (1-3 gün) Kimyasal Analiz Lab. Analizleri (1-7 gün) Mikotoksin Lab. Analizleri (1-2 gün) Mikrobiyoloji Lab. Analizleri (1-18 gün)	Talebe göre (Ortalama 3000-5000)	Sunulabilir.
2	62617062	770-789	Eğitim hizmeti	Kurumumuzun çalışma alanına giren konularda talep edilmesinde eğitim hizmeti verilmektedir.	639 sayılı Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname	Resmi kurum ve kuruluşlar ile tüzel ve gerçek kişiler	T.C. <i>TARIM</i> ve <i>ORMAN BAKANLIĞI</i> Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü	Çanakkale Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	-	-	Eğitim talep dilekçesi Ücret yatırma belgesi	Çanakkale Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	Eğitim Sorumlusu, Birim Sorumluları, Müdür Yardımcısı, Müdür	-	-	-	Analiz eğitimleri ortalama analiz süresinde veya müşteri tarafından talep edilen sürede tamamlanmaktadır.	Talebe göre (Ortalama 7-10)	Sunulabilir
3	62617062	770-889	Staj Hizmeti	Öğrencilerin zorunlu staj işlemlerini tamamlamaları hizmeti verilmektedir.	2547 Sayılı Yüksek Öğretim Kanunu 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanununun 25 inci ve Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğinin 143 üncü maddesine	Kurumumuzun çalışma alanı ile ilgili bölümlerde öğrenim gören öğrenciler	T.C. <i>TARIM</i> ve <i>ORMAN BAKANLIĞI</i> Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü	Çanakkale Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	-	-	Başvurular Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi üzerinden çevrimiçi olarak yapılmaktadır.	Çanakkale Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	Eğitim Sorumlusu, Birim Sorumluları, Müdür Yardımcısı, Müdür	-	İlgili Okulla Yazışma	-	Zorunlu staj süreleri kadardır.	Talebe göre (Ortalama 35-50)	Sunulmuyor.
4	62617062	599	Deneye tanklık etme	Müşterinin istediği analizin yapılması tanklık etmesi hizmeti verilmektedir.	TS EN ISO/IEC 17025 <i>Deney ve kalibrasyon laboratuvarlarının yetkinliği için genel gereklilikler</i> Standardı	Resmi kurum ve kuruluşlar ile tüzel ve gerçek kişiler	-	Çanakkale Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	-	-	Analize tanklık etme talebini içerir dilekçe	Çanakkale Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	Numune Kabul ve Rapor Düzenleme Birimi Sorumlusu, Laboratuvar Birim Sorumlusu, Kalite Yönetim Birimi Sorumlusu, Müdür	-	-	-	Analizin süresi ile sınırlı olmak üzere idarece belirlenecek süre kadardır.	Talebe göre (Ortalama 2-3)	Sunulmuyor.